

znak: *A2P-26M-11/08*

Warszawa, dnia 11 lipca 2008 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę licencji dla systemu wysokiej dostępności wraz ze wsparciem technicznym i szkoleniami

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 7 lipca 2008 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja proponuje udzielenie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia (pkt. 1)

Zgodnie z SIWZ przedmiotem zamówienia jest dostawa 15 licencji dla systemu wysokiej dostępności, natomiast zgodnie z podanym wykazem serwerów, które mają zostać objęte oferowanym systemem HA znajdujących się w oddziałach NFZ oraz Centrali jest 18 (str. 15) prosimy o wskazanie serwerów, dla których przeznaczone są licencje.

Odpowiedź:

Wykaz serwerów dla których przeznaczone są licencje znajduje się w poniższej tabelce

Oddział NFZ	Ilość serwerów		
	Serwer - funkcja	Serwer - typ	Liczba sztuk
Podlaski	Nowy - produkcja	i570 P6	1
	Stary - zapas	i550 P5	1
Kujawsko-Pomorski	Nowy - produkcja	i570 P6	1
Świętokrzyski	Nowy - produkcja	i570 P6	1
	Stary - zapas	i550 P5	1

Lubelski	Nowy - produkcja	i570 P6	1
	Stary - zapas	i550 P5	1
Warmińsko-Mazurski	Nowy - produkcja	i570 P6	1
	Stary - zapas	i550 P5	1
Zachodniopomorski	Nowy - produkcja	i570 P6	1
	Stary - zapas	i520 P5	1
Mazowiecki	Nowy - produkcja	i570 P6	1
	Stary - zapas	i570 P5	1
Centrala NFZ	Nowy - zapas centrali i oddziałów	i570 P6	1
	Stary - zapas	i570 P5	1
RAZEM			15

Pytanie 2

Opis przedmiotu zamówienia (pkt. 3)

„Zbudowanie w przyszłości środowiska centralnego serwera zapasowego dla oddziałów NFZ pracujących w środowisku serwerów iSeries” – czy w ramach zapisu Zamawiający pod pojęciem „zbudowanie w przyszłości” ma na myśli tylko spełnienie warunków technologicznych oferowanego systemu, które umożliwiają w przyszłości dalszy rozwój systemu, w tym zbudowanie środowiska centralnego serwera zapasowego dla oddziałów NFZ? W innym razie prosimy o wyspecyfikowanie serwera, który ma pełnić rolę centralnego serwera zapasowego.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „Zbudowanie w przyszłości środowiska centralnego serwera zapasowego dla oddziałów NFZ pracujących w środowisku serwerów iSeries” rozumie tylko spełnienie warunków technologicznych oferowanego systemu.

Pytanie 3

- Prosimy o uszczegółowienie specyfikacji poszczególnych serwerów, które mają być objęte systemem HA o:
- numer seryjny
- typ i model aktywowanych procesorów dla środowiska OS/400
- całkowita wartość wydajności CPW dla środowiska OS/400
- ilość partycji logicznych

Podsumowanie potrzeb na licencję wsparcie techniczne i wdrożenie rozwiązań klastrowych dla serwerów IBM iSeries w oddziałach i centrali NFZ

Oddział NFZ	Parametry klastra do zapewnienia ciągłości pracy (typ "active-passive")					
	Serwer - funkcja	Serwer - typ	Ilość CPU	nr. seryjny	ilość partycji	Wydajność CPW
Podlaski	Nowy - produkcja	i570 P6	4	65703FF	1	14000
	Stary - zapas	i550 P5	2	658B760	1	7000
Kujawsko-Pomorski	Nowy - produkcja	i570 P6	4	6589A10	1	14000
Świętokrzyski	Nowy - produkcja	i570 P6	2	658B780	1	11000
	Stary - zapas	i550 P5	3	651A1EB	1	10500
Lubelski	Nowy - produkcja	i570 P6	3	6598C20	1	12900
	Stary - zapas	i550 P5	2	65EB63D	1	6600
Warmińsko-Mazurski	Nowy - produkcja	i570 P6	3	658AE50	1	12900
	Stary - zapas	i550 P5	2	65D695F	1	6600
Zachodniopomorski	Nowy - produkcja	i570 P6	3	658B770	1	16500
	Stary - zapas	i520 P5	2	659B13B	1	7100
Mazowiecki	Nowy - produkcja	i570 P6	4	6589A00	2	20100
	Stary - zapas	i570 P5	4	65FB6BD	2	16000
Centrala NFZ	Nowy - produkcja	i570 P6	8	658CAB0	3	28000
	Stary - zapas	i570 P5	4	6572FAE	2	14000

Z poważaniem



Robert Czarnecki
Przewodniczący Komisji